
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ 

ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ, ЗАПОРІЗЬКІЙ ТА 

КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Про затвердження результатів продажу та 
завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації -  окремого майна -  гаража 
загальною площею 83,5 кв.м

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна» (із змінами), на підставі наказу Регіонального відділення 
Фонду державного майна України по Дніпропетровській, Запорізькій та 
Кіровоградській областях від 01.02.2022 №12/01-38 «Про прийняття рішення 
про приватизацію окремого майна -  гаража загальною площею 83,5 кв.м», 
договору купівлі-продажу об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  
гаража загальною площею 83,5 кв.м, за адресою: Кіровоградська обл., 
Олександрійський р-н, м. Світловодськ, вул. Героїв Чорнобиля, гараж 43, за 
результатами електронного аукціону без умов, від 29.01.2025, зареєстрованого 
в реєстрі за №1-66, та акта приймання-передачі об’єкта малої приватизації -  
окремого майна -  гаража загальною площею 83,5 кв.м, за адресою: 
Кіровоградська обл., Олександрійський р-н, м. Світловодськ, вул. Героїв 
Чорнобиля, гараж 43, від 29.01.2025,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  
окремого майна -  гаража загальною площею 83,5 кв.м, за адресою: 
Кіровоградська обл., Олександрійський р-н, м. Світловодськ, вул. Героїв 
Чорнобиля, гараж 43, що знаходиться на балансі Головного управління 
Держпродспоживслужби в Кіровоградській області (код за ЄДРПОУ 40342220).

Покупець вищевказаного об'єкта -  ТОВ «СМАРТ ЕНЕРДЖІ ТРЕЙД» 
(код за ЄДРПОУ 45005009).

Ціна, за якою придбано об'єкт, становить 57 120,00 гривень (п’ятдесят 
сім тисяч сто двадцять гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ -  9 520,00 
гривень (дев’ять тисяч п’ятсот двадцять гривень 00 копійок).

НАКАЗ

ЗО м. Кропивницький



2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна 
-  гаража загальною площею 83,5 кв.м, за адресою: Кіровоградська обл., 
Олександрійський р-н, м. Світловодськ, вул. Героїв Чорнобиля, гараж 43, що 
знаходиться на балансі Головного управління Держпродспоживслужби в 
Кіровоградській області (код за ЄДРПОУ 40342220), завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Регіонального 
відділення -  начальник Управління Анна КАЛІНІНА

Проект наказу внесено:



ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ 

ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ, ЗАПОРІЗЬКІЙ ТА 

КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

3&,. £ С 3& Я. Ь м. Кропивницький № С і/0*7 ~~

Про затвердження результатів продажу та 
завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації -  окремого майна -  будівлі 
загальною площею 20,6 кв.м

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна» (із змінами), на підставі наказу Регіонального відділення 
Фонду державного майна України по Дніпропетровській, Запорізькій та 
Кіровоградській областях від 20.05.2024 №12/01-162 «Про прийняття рішення 
про приватизацію окремого майна -  будівлі загальною площею 20,6 кв.м» (із 
змінами), договору купівлі-продажу об’єкта малої приватизації -  окремого 
майна -  будівлі загальною площею 20,6 кв.м, за адресою: Кіровоградська обл., 
Кропивницький р-н, с-ще Нове, вул. Виставкова Перша, буд. 23, за 
результатами електронного аукціону без умов, від 29.01.2025, зареєстрованого 
в реєстрі за №258, та акта приймання-передачі об’єкта малої приватизації -  
окремого майна -  будівлі загальною площею 20,6 кв.м, за адресою: 
Кіровоградська обл., Кропивницький р-н, с-ще Нове, вул. Виставкова Перша, 
буд. 23, від 29.01.2025,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  
окремого майна -  будівлі загальною площею 20,6 кв.м, за адресою: 
Кіровоградська обл., Кропивницький р-н, с-ще Нове, вул. Виставкова Перша, 
буд. 23, що знаходиться на балансі Головного управління Національної поліції 
в Кіровоградській області (код за ЄДРПОУ 40108709).

Покупець вищевказаного об'єкта -  фізична особа Теплюк Наталія 
Іванівна.

Ціна, за якою придбано об'єкт, становить 480 460,80 гривень (чотириста 
вісімдесят тисяч чотириста шістдесят гривень 80 копійок), у тому числі ПДВ -  
80 076,80 гривень (вісімдесят тисяч сімдесят шість гривень 00 копійок).



2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна 
-  будівлі загальною площею 20,6 кв.м, за адресою: Кіровоградська обл., 
Кропивницький р-н, с-ще Нове, вул. Виставкова Перша, буд. 23, що 
знаходиться на балансі Г оловного управління Національної поліції в 
Кіровоградській області (код за ЄДРПОУ 40108709), завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Регіонального 
відділення -  начальник Управління



ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ 

ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ, ЗАПОРІЗЬКІЙ ТА 

КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Про затвердження результатів продажу та 
завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації -  окремого майна -  будівлі 
загальною площею 33,3 кв.м

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна» (із змінами), на підставі наказу Регіонального відділення 
Фонду державного майна України по Дніпропетровській, Запорізькій та 
Кіровоградській областях від 20.05.2024 №12/01-160 «Про прийняття рішення 
про приватизацію окремого майна -  будівлі загальною площею 33,3 кв.м» (із 
змінами), договору купівлі-продажу об’єкта малої приватизації -  окремого 
майна -  будівлі загальною площею 33,3 кв.м, за адресою: Кіровоградська обл., 
с-ще Нове (селище міського типу Нове), вул. Виставкова Перша (вулиця 
Мурманська), буд. 25-Д, за результатами електронного аукціону без умов, від 
29.01.2025, зареєстрованого в реєстрі за №259, та акта приймання-передачі 
об’єкта малої приватизації — окремого майна -  будівлі загальною площею 33,3 
кв.м, за адресою: Кіровоградська обл., с-ще Нове (селище міського типу Нове), 
вул. Виставкова Перша (вулиця Мурманська), буд. 25-Д, від 29.01.2025,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  
окремого майна -  будівлі загальною площею 33,3 кв.м, за адресою: 
Кіровоградська обл., с-ще Нове (селище міського типу Нове), вул. Виставкова 
Перша (вулиця Мурманська), буд. 25-Д, що знаходиться на балансі Головного 
управління Національної поліції в Кіровоградській області (код за ЄДРПОУ 
40108709).

Покупець вищевказаного об'єкта -  фізична особа Теплюк Наталія 
Іванівна.

Ціна, за якою придбано об'єкт, становить 607 380,00 гривень (шістсот сім 
тисяч триста вісімдесят гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ -  101 230,00 
гривень (сто одна тисяча двісті тридцять гривень 00 копійок).

НАКАЗ

З & £ і 2Пік йС  м. Кропивницький



2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна 
-  будівлі загальною площею 33,3 кв.м, за адресою: Кіровоградська обл., с-ще 
Нове (селище міського типу Нове), вул. Виставкова Перша (вулиця 
Мурманська), буд. 25-Д, що знаходиться на балансі Головного управління 
Національної поліції в Кіровоградській області (код за ЄДРПОУ 40108709), 
завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Регіонального 
відділення -  начальник Управління


